
UCHWAŁA NR 349/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Zamojskiego w Żurominie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.7 ust.4 i art. 8 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018r.  o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1538) Rada Miejska w Żurominie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego o pięciu kondygnacjach użytkowych nadziemnych z lokalami usługowymi w parterze oraz 
jednej podziemnej o przeznaczeniu na piwnice lokatorskie, pomieszczenia techniczne i porządkowe na 
działkach nr 2998/4, 2999/9, 2999/10 i 812/13 położonych przy ul. Zamojskiego w Żurominie, obręb 
0001 Żuromin, jednostka ewidencyjna: miasto Żuromin. 

§ 2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Granice obszaru oddziaływania obiektów objętych inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się łączną powierzchnię użytkową mieszkań: 

1. Minimalną łączną powierzchnię użytkową mieszkań – 3 500 m2 

2. Maksymalną łączną powierzchnię użytkową mieszkań – 3 593 m2 

§ 5. Ustala się liczbę mieszkań w budynkach: 

1. Minimalna liczba mieszkań: 70; 

2. Maksymalna liczba mieszkań: 74. 

§ 6. 1. Ustala się zakres inwestycji przeznaczony na działalność handlową lub usługową: 

1) Ustala się łączną powierzchnię użytkową lokali handlowo-usługowych – do 400m2; 

2) Ustala się liczbę lokali usługowych – 3. 

2. Określa się, że w ramach inwestycji mieszkaniowej zostaną zrealizowane 3 lokale handlowo-usługowe 
o łącznej powierzchni użytkowej do 400 m2 – co stanowi ok.12% planowanej powierzchni  użytkowej 
mieszkań. 

§ 7. Ustala się zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu: Nieruchomość 
na, której planowana jest inwestycja mieszkaniowa  składa  się  z działek nr 2998/4, 2999/9, 2999/10 i 812/13, 
położonych w Żurominie przy skrzyżowaniu ulic Zamojskiego i Jana Pawła II, w bezpośrednim sąsiedztwie 
istniejącej zabudowy wielorodzinnej.  W wyniku realizacji inwestycji mieszkaniowej działki nr  2998/4, 
2999/9, 2999/10 zabudowane są budynkiem  mieszkalnym wielorodzinnym o pięciu kondygnacjach 
użytkowych nadziemnych z lokalami usługowymi w parterze oraz jednej podziemnej, w budowie. Działka nr 
812/13 zabudowana jest budynkiem kotłowni i zagospodarowana. Teren inwestycji został ogrodzony. Drogi 
wewnętrzne zostaną dostosowane do potrzeb mieszkańców i użytkowników lokali usługowych oraz przepisów 
przeciwpożarowych. Teren inwestycji zostanie uzupełniony projektowaną zielenią, zostaną również 
wyznaczone miejsca parkingowe.  W zakresie uzbrojenia terenu dla nowej inwestycji mieszkaniowej na  
działkach nr  2998/4, 2999/9, 2999/10  została przebudowana i uzupełniona o nowe przyłącza dotychczasowa 
infrastruktura techniczna z dostosowaniem do usytuowania nowego obiektu budowlanego.  Zjazdy z terenu 
inwestycji mieszkaniowej na drogę gminną  ulicę Zamojskiego  pozostaną bez zmiany z zachowaniem ich 
parametrów. Dla obsługi komunikacyjnej wykorzystane zostaną istniejące dwa zjazdy na ul. Zamojskiego oraz 
droga wewnętrzna prowadząca na ulicę Zieloną.  Planowany przebieg obsługi komunikacyjnej przedstawia 
załącznik nr 5  do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się powiązania inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu - inwestycja mieszkaniowa 
zostanie przyłączona do istniejących sieci infrastruktury technicznej. Na działkach objętych lokalizacją 
inwestycji znajdują się sieci infrastruktury technicznej związane z istniejącym w sąsiedztwie terenem 
budownictwa  mieszkaniowego wielorodzinnego. Dla potrzeb inwestycji mieszkaniowej wybudowano 
przyłącza do wewnętrznej sieci wodociągowej, hydrantowej, elektroenergetycznej oraz kanalizacji sanitarnej 
i ciepłowniczej osiedla. Wody  opadowe i roztopowe z terenu objętego inwestycją mieszkaniową 
odprowadzane będą do miejskiego zamkniętego systemu kanalizacji deszczowej zgodnie z warunkami 
technicznymi przyłącza.  Instalacja teletechniczna - istnieje możliwość wykonania przyłączy teletechnicznych 
do sieci operatorów działających na rynku. Analizę powiązania inwestycji mieszkaniowej - planowane trasy 
przebiegu sieci i przyłączy w formie graficznej określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1. Zapotrzebowanie: 

1) na wodę wynosi – 12 m3/dobę; 

2) na energię elektryczną wynosi - 232 kW, 

3) na energię cieplną wynosi – 126,30 kW; 

4) na ciepłą wodę wynosi – 47,25 kW; 

5) na dobowe ilości odprowadzanych ścieków bytowych dla budynku wynosi  - ok.12m3/dobę, 

6) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z nieruchomości -  wody  opadowe i roztopowe z terenu 
objętego inwestycją mieszkaniową odprowadzane będą do miejskiego zamkniętego systemu kanalizacji 
deszczowej zgodnie z warunkami technicznymi przyłącza. 

7) liczba miejsc postojowych – należy zapewnić minimum 1 miejsce postojowe na 1 lokal mieszkalny 
i 1 lokal usługowy. 

8) sposób zagospodarowania odpadów komunalnych:  prowadzona zgodnie z warunkami obowiązującymi 
w zakresie gospodarki odpadami na terenie  Gminy Żuromin. 

- odpady stałe komunalne składowanie w typowych kontenerach na odpady zmieszane oraz  
w pojemnikach do selektywnej zbiórki odpadów, 

- odpady płynne (bytowe) odprowadzane do sieci kanalizacji sanitarnej. 

9) zapotrzebowanie na uzbrojenie terenu w sieci teletechniczne – z dostępnych sieci operatorów. 

2. Ustala się planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy 
i zagospodarowania terenu 

1) Planowany sposób zagospodarowania terenu: 

a) planowany budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami usługowymi w parterze usytuowany będzie 
równolegle do ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu ulic: Zamojskiego i Jana Pawła II. 

b) wokół budynku przebiegać będzie droga wewnętrzna będąca jednocześnie drogą pożarową, z wjazdem 
od ul. Zamojskiego poprzez istniejący zjazd, stanowiąc jednocześnie dojazd do strefy parkingowej. 
Droga będzie umożliwiała ruch dwukierunkowy, a także przejazd wozu strażackiego. 

c) drogi oraz miejsca parkingowe będą posiadać instalację odwodnienia terenu, wyposażoną w separator 
substancji ropopochodnych. Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenu objętego 
inwestycją mieszkaniową odprowadzane będą do miejskiego zamkniętego systemu kanalizacji 
deszczowej zgodnie z warunkami technicznymi przyłącza. 

2) Charakterystyka projektowanej zabudowy : 

a) projektowany budynek to budynek mieszkaniowy wielorodzinny o pięciu kondygnacjach użytkowych 
nadziemnych z lokalami usługowymi w parterze oraz jednej podziemnej o przeznaczeniu na piwnice 
lokatorskie pomieszczenia techniczne i porządkowe.  Budynek zaprojektowano na planie litery L ze 
stromym wielospadowym dachem z wykuszami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 2



b) na poziomie parteru w skrzydle budynku równoległym do ul. Zamojskiego zlokalizowane będą 3 lokale 
usługowo-handlowe z odrębnymi wejściami z zewnątrz do lokali. W drugim skrzydle  budynku 
usytuowanym równolegle do ul. Jana Pawła II na poziomie parteru  przewiduje się 10 lokali 
mieszkalnych, do których dostęp prowadzi przez dwie wydzielone klatki schodowe. 

c) Na powtarzalnych kondygnacjach zlokalizowane będzie 16 lokali mieszkalnych  z wejściem poprzez 
wyodrębnione dwie klatki schodowe. 

d) W budynku przewiduje się piony komunikacyjne w postaci wydzielonych pożarowo klatek  schodowych 
oraz podwójne szyby windowe wyposażone w dźwigi osobowe obsługujące wszystkie kondygnacje 
w tym podziemne. W części podziemnej zaprojektowano komórki lokatorskie oraz pomieszczenia 
techniczne. 

e) parkowanie  w zakresie lokali mieszkalnych i usługowo handlowych zapewnione na terenie planowanej 
inwestycji. 

– Planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy i zagospodarowania terenu  
w formie graficznej określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3.  Ustala się charakterystykę parametrów technicznych inwestycji mieszkaniowej oraz danych 
charakteryzujących jej wpływ  na środowisko: 

1) Charakterystyczne parametry techniczne inwestycji mieszkaniowej: 

- powierzchnia  terenu inwestycji - 6117,00m2. 

- powierzchnia zabudowy budynku – do 1202,71m2  

- Powierzchnia biologicznie czynna - min. 30% 

a) Parametry projektowanego budynku: 

- kubatura: do 18 000 m3 

- wysokość: do 18,00 m 

- szerokość: do 28,00 m 

- długość: do 64,60 m 

2) Dane charakteryzujące wpływ inwestycji mieszkaniowej na środowisko: 

a) Powierzchnia terenu inwestycji mieszkaniowej o której mowa w § 1 wynosi 6117,00 m2, zgodnie z  § 
3 ust. 1 pkt 55 litera a tiret drugi   Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. 
w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. z 2019r., poz. 1839) 
oraz parkingi samochodowe o powierzchni mniejsze niż 0,5 ha na obszarach poza obszarami objętymi 
formami przyrody zgodnie § 3 ust. 1 pkt 58 w/w rozporządzenia, nie zaliczają się do przedsięwzięć 
mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko,  

b) Z terenu inwestycji, o której mowa w § 1, wody powierzchniowe opadowe i roztopowe z terenu objętego 
inwestycją mieszkaniową odprowadzane będą do miejskiego zamkniętego systemu kanalizacji 
deszczowej zgodnie z warunkami technicznymi przyłącza. 

c) Inwestycja mieszkaniowa musi być zgodna z wymogami ochrony przeciwpożarowej dotyczącymi 
w szczególności zapewnienia wody do celów przeciwpożarowych i dojazdu dla pojazdów jednostek 
ochrony przeciwpożarowej. 

§ 10. Nieruchomości, na których mają być zlokalizowane obiekty objęte inwestycją mieszkaniową zgodnie 
z katastrem oraz księgą wieczystą: 

1. działka nr  2998/4   - obręb 0001 Żuromin KW PL2M/00025592/6 

2. działka nr  2999/9   - obręb 0001 Żuromin KW PL2M/00025592/6 

3. działka nr  2999/10 - obręb 0001 Żuromin KW PL2M/00025592/6 

4. działka nr  812/13   - obręb 0001 Żuromin KW PL2M/00023457/4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 3



§ 11. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących, ze 
względu na to, że inwestycja mieszkaniowa nie wywoła takiego skutku. 

§ 12. Nie wskazuje się nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących tzn. 
wymagających zajęcia terenów w związku z realizacją sieci uzbrojenia związaną z inwestycją mieszkaniową. 

§ 13. Ustala się warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

1. Teren inwestycji mieszkaniowej w odniesieniu do form ochrony przyrody nie wymaga uzyskania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach, ponieważ znajduje się poza obszarami objętymi ochroną; - Ustawa 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r., poz. 916); 

2. kolizje inwestycji z istniejącą zielenią  średnią i wysoką należy rozwiązać zgodnie  z przepisami 
odrębnymi; 

3. Obszar inwestycji znajduje się poza strefą wpisaną do rejestru zabytków, jak również nie jest objęty 
ochroną konserwatorską wynikającą  z obowiązujących przepisów prawa  - Ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (Dz.U. z 2022 r., poz. 840). 

§ 14. Zgodność ze Studium  Lokalizacja inwestycji mieszkaniowej bierze pod uwagę stan zaspokajania 
potrzeb mieszkaniowych na terenie miasta oraz potrzeby i możliwości rozwoju miasta Żuromin i jest zgodna ze 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Żuromin uchwalonym 
Uchwałą Nr 193/XXXI/2001 Rady Miejskiej w Żurominie  z dnia 9 lutego 2001r. w sprawie uchwalenia  
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Żuromin, Uchwałą nr 
173/XXVI/08 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Żuromin oraz Uchwałą 
Nr 189/XXIII/20 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 27 października 2020r. w sprawie uchwalenia zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żuromin. 

§ 15. Integralną część uchwały stanowią: 

1. Załącznik nr 1 „Granice terenu objętego inwestycja mieszkaniową”, 

2. Załącznik nr 2 „Obszar oddziaływania inwestycji mieszkaniowej”, 

3. Załącznik nr 3 „Planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystyka zabudowy 
i zagospodarowania terenu”, 

4. Załącznik nr 4 „Analiza powiązania inwestycji mieszkaniowej - planowane trasy przebiegu sieci 
i przyłączy”, 

5. Załącznik nr 5 „Analiza powiązania inwestycji mieszkaniowej – planowany przebieg obsługi 
komunikacyjnej”. 

§ 16. Niniejsza uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób 
trzecich. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 4



§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie  z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żurominie 

 
 

lic. Barbara Michalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 5



ADRES INWESTYCJI: DZ. NR EWID. 2998/4, 2999/9, 2999/10 i 812/13; OBRĘB EWID. 0001 ŻUROMIN;  09-300 ŻUROMIN, UL. ZAMOJSKIEGO i UL. JANA PAWŁA II.
INWESTOR: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE DOMEX SP. Z O.O. DEWELOPER SPÓŁKA KOMANDYTOWA 09-300 ŻUROMIN, UL. TARGOWA 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 1



BUDYNEK MIESZKALNY W
IELORODZINNY

Z USŁUGAMI W
 PARTERZE 5-kondygnacyjny

ADRES INWESTYCJI: DZ. NR EWID. 2998/4, 2999/9, 2999/10 i 812/13; OBRĘB EWID. 0001 ŻUROMIN;  09-300 ŻUROMIN, UL. ZAMOJSKIEGO i UL. JANA PAWŁA II
INWESTOR: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE DOMEX SP. Z O.O. DEWELOPER SPÓŁKA KOMANDYTOWA 09-300 ŻUROMIN, UL. TARGOWA 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 1



ADRES INWESTYCJI: DZ. NR EWID. 2998/4, 2999/9, 2999/10 i 812/13; OBRĘB EWID. 0001 ŻUROMIN;  09-300 ŻUROMIN, UL. ZAMOJSKIEGO i UL. JANA PAWŁA II
INWESTOR: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE DOMEX SP. Z O.O. DEWELOPER SPÓŁKA KOMANDYTOWA 09-300 ŻUROMIN, UL. TARGOWA 21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 1



BUDYNEK MIESZKALNY W
IELORODZINNY

0,0=132,35 mnpm

Z LOKALAMI USŁUGOW
YMI W

 PARTERZE

INWESTOR: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE DOMEX SP. Z O.O. DEWELOPER SPÓŁKA KOMANDYTOWA 09-300 ŻUROMIN, UL. TARGOWA 21

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 1



BUDYNEK MIESZKALNY W
IELORODZINNY

Z USŁUGAMI W
 PARTERZE 5-kondygnacyjny

ADRES INWESTYCJI: DZ. NR EWID. 2998/4, 2999/9, 2999/10 i 812/13; OBRĘB EWID. 0001 ŻUROMIN;  09-300 ŻUROMIN, UL. ZAMOJSKIEGO i UL. JANA PAWŁA II
INWESTOR: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE DOMEX SP. Z O.O. DEWELOPER SPÓŁKA KOMANDYTOWA 09-300 ŻUROMIN, UL. TARGOWA 21

0,0=132,35 mnpm

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8318BB3E-587E-407D-9FEA-DE4BAE26CD44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2 Pauza –


	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (8)
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (9)


	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c



	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 15 Ustęp 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

